МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРВАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

с. Кахун
361304,КНР, Урванский район, с. Кахун, ул. Октябрьская, 100 Факс 70-3-46 ^^^^Te^hJ8866235)J70-3-46_

ПРИКАЗ

от 26Л 1.2021г. № 133-ОД

О наложении дисциплинарного наказания

В соответствии со ст. 192 «Дисциплинарные взыскания» Трудового кодекса РФ. на
основании представления прокуратуры Урванского района об устранении нарушений
требований законодательства

ПРИКАЗЫВАЮ:

Объявить замечание Кардановой Т.Н., ответственной по Охране труда МКОУ
СОШ №2 с.п.Кахун.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-10-24T21:01:22+0500